控销合同
甲方：盐城季德胜科技贸易有限公司
乙方：

为维护商品的合理利润，确保零售商的经济效益与社会效益，甲、乙双方本着平等互利、共同发展的原则，经友好协商达成如下合同：
一、甲、乙双方合作形式为区域买断制，乙方独家零售的区域设定为 ▁▁▁▁▁▁▁▁▁▁
二、乙方独家零售的品种及销售指标如下表体现 ：
	      商 品 名 称
	规 格
	 月度数量
	月度金额

三、甲方的责任与义务：

1、甲方确保不向该区域内任何零售商供货。

2、甲方确保商品的合法性及其质量符合相关标准。

3、甲方全力配合乙方的销售行为。

四、乙方的责任与义务：

1、乙方不得将商品转供其他零售商，全力维护区域买断制。

2、乙方将商品放置最好的陈列面，确立主推地位，并灌输到营业员。

3、乙方做好店堂宣传，配合甲方营销工作。
五、甲、乙双方供购形式为现款提货，首批提货量为月度指标。

六、甲、乙双方遵循亲密合作伙伴关系的原则，均需规范其业务行为，确保长久双赢。
七 、其它约定事项：本合同试运行三个月，如季度指标无法完成60%，该合同自行取消。
八、未尽事宜，双方友好协商解决，自签订之日起生效，效期壹年。

甲方单位 ：盐城季德胜科技贸易有限公司      乙方单位 ：
甲方电话 ：                                乙方电话 ：
负责人   ：                                负责人：

联系电话 ：                                联系电话 ：
 ▁▁▁年▁▁▁月▁▁▁日